AEG

Produktvorteile & Ausstattung

Multilevel Cooking dank Ringheizkorper: Selbes
Backergebnis auf allen Ebenen

Multilevel Cooking ermdglicht das gleichmaRige
Kochen auf bis zu drei Ebenen. Die Heiluft-Funktion
verteilt die Hitze gleichmaRig im Garraum, sodass
deine Gerichte auf jeder Ebene gleichzeitig dasselbe

M Garergebnis erzielen. Spare Zeit beim Vorheizen und

bis zu 20 % Energie dank

Einbaubackofen

BPB335060M

AEG Backofen der Serie 6000 mit SurroundCook

SurroundCook Backéfen der Serie 6000 bieten dir perfekte Garergebnisse -
auf dem gesamten Blech und auf jeder Ebene. Das fortschrittliche
HeiRluftsystem mit Ringheizkorper verteilt die Hitze gleichmaRig, prazise und
hocheffizient im gesamten Garraum.

Pyrolyse: Selbstreinigung des Backofens. Spart
Zeit und Reinigungsmittel

Mit Aktivierung der Pyrolyse-Selbstreinigungsfunktion
werden Schmutz, Fett und Essensreste im Ofen in
Asche umgewandelt. AnschlieRend kannst du diese
miihelos mit einem feuchten Tuch auswischen.

Schnellaufheizung: Beschleunigt das Vorheizen
Lass dich vom Aufheizen nicht aufhalten: die
Schnellaufheizung erméglicht es dir den Ofenraum
zugig auf die gewtinschte Temperatur zu bringen, wenn
es einmal schnell gehen muss. Oder schalte die
Schnellaufheizung ab zum energieschonenden
Aufheizen.

LED Display mit Touchbedienung

Mittels finf sensibler Touchsensoren lassen sich Konfigurationen im
Handumdrehen vornehmen. Dimmbare LEDs heben einzelne Einstellungswerte
wie Temperatur und Zeit wahrend der Auswahl hervor. Die zweifarbige
Temperaturkontrolle zeigt den Fortschritt der gewiinschten Aufheiztemperatur.

HeiBluftsystem: GleichmaRige Warmeverteilung im
gesamten Garraum

Das HeiBluftsystem SurroundCook mit Ringheizkdrper
verteilt die Hitze

besonders gleichmafig im Garraum. Backe auf bis zu
drei Ebenen gleichzeitig und erhalte perfekt gegarte
Ofengerichte auf jeder Ebene.

» Multifunktionsbackofen mit Heifluft

* Made in Germany

* Pyrolytische Selbstreinigung, 3-stufig

» MaxiKlasse™ - Extra groRer Garraum (71 Liter)
* Versenkknebel

» EXPlore Display

» 45 Automatikprogramme

« Elektronische Temperaturregelung

» Temperaturbereich von 30°C - 300°C

» Temperaturvorschlag

* Restwarmeanzeige und -nutzung

» Automatische Abschaltung fiir Backofen

» Automatische Abschaltung fiir Backofen

« Leichtreinigungstir und -ausstattung

* Glatte Innenwande aus Longclean-Emaille

« Einhangegitter mit Einschubhilfe

« Turverglasung: SafeToTouch

« Turverglasung: SafeToTouch

« Antifinger Edelstahl-Beschichtung

* Grillheizstab

« Kindersicherung

« Kiihlgeblase

» Schnellaufheizung zuschaltbar

* 9 Beheizungsarten

* Beheizungsarten: Ober-/Unterhitze, Auftauen, Tiefkihlgerichte, Grill, Feuchte
Umluft, Pizzastufe, Heilluft, Heilluftgrillen, Unterhitze
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

EPREL Registrierungscode
Energieffizienzklasse
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)

Beheizungarten

Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Netzstecker
Kabellange (m)
Anschlusswert (Watt)
Volt

Frequenz (Hz)
Absicherung (A)
Beleuchtung (Watt)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

944 188 763
7332543978083
1306132
A+ (Spektrum A+++ bis D)
590
560
550
594
595
567
Ober-/Unterhitze, Auftauen,
Tiefkuhlgerichte, Grill, Feuchte Umluft,
Pizzastufe, HeiRluft, HeiRluftgrillen,
Unterhitze
71
Edelstahl mit Antifingerprint
Schuko-Stecker
1.5
3500
230
50
16
40
33.5
32.5

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
in

Vegrpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummi in g

Herstellungsland

Einbaubackofen

BPB335060M

670
635
670
199

24

135

800

0

0

0
Deutschland
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